
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 29.3.–2.4.2021 

 

TÉMA TÝDNE:  Velikonoce 

 

Milé děti,  

tento týden se obejdeme bez počítačů, tabletů a mobilních telefonů, protože 
na vás čeká offline výuka. Tedy, abych to upřesnila, nebudeme se potkávat  
na meetech, ale vy si užijete úkoly doma i venku.  

V pondělí ráno dostanete každý do své schránky všechny materiály k práci.  
Na každý den (pondělí, úterý, středa) máte přichystané jiné zajímavé úkoly. Celkem 
na tři dny, protože ve čtvrtek máte velikonoční prázdniny a v pátek je státní svátek. 
Máte přichystané i bonusové úkoly, pokud máte chuť vytvořit si něco navíc.  
Až budete mít vše hotové, prosím o scan nejpozději do středy 31.3. do 18:00 hodin. 
Děkuji 

Nezapomeňte si svoji práci schovat. Až půjdete do školy, vezmete ji s sebou  
a můžete ji ukázat spolužákům. Užijte si tvořeníčko i učeníčko.  

 

 
 
Pěkný sluníčkový týden přeje 

                                                                                                           uč. Monika Semerádová, as.ped. Alena Jůzová 

                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


